ut qui per omnem mundum fidem sparsisti. ecfam congregasti. quiq: lapidem abscisum de 

monte sine manibus angulari copage solidasti. hanc quoque tabulam serenus inlustra, eamq. 

^tno lumine irriga. ita diversis p membra crismatibus locupletes. ut p illam admirandam 

filii tui hostiam. ipse benedicas inposita. ipse suscipias consecratam p Dnm. 

Ite alia. 

Dne see pater Omps aeterne D§. creator c^li & terrae maris & omium elementorum. 

supplices maiestatem tuam exoram9 &, petimus. ut benedicere & scificare digneris tabulam 

istam ex lapide tu^ creature manu hominis adquadratam. sicut benedicere dignatus es 

altare illud quod Noe post transactum cataclisma p uerbum sem tuum in nomine Di patris 

Omnipotentis ^dificavit. Super quod defuncta animantia terr^ oblata sunt munda & in- 

munda. sed inmunda in figura gentilium. quae a Spu Sco mundata & in odore suavitatis 

accepta. scriptura commemorante cognovimus. Suscipiatr apud te hie superpositum sacri¬ 

ficium. quodcumq. p manus sacerdotum offeratur. Qui vivis. 

Singulare illud repropitiatoriu quod se in ara crucis nobis redimendis optulit inmolan- 

dum. Cuius prefiguratione patriarcha Jacob lapidem erexit in titulum quo fier& sacri¬ 

ficium & porta caeli de sup aperiret1-. oraculum. suppliciter tibi Dne preces fundim9 ut 

metalli huius expolita materie. supnis sacrificiis inbuendo. ipse tu^ dotari scificationis uber¬ 

tate pcipias. qui quondam lapideis legem scripsisti in tabulis. p dnm. 

Item alia. 

Ds Omnipotens. universarum rerum rationabilis artifex. qui intr c^teras creaturas formam 

lapidei metalli ad obsequium tui sacrificii condidisti. ut legis libatorium tuo prepararetr. 
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altari. annue dignanter huius institutor Mysterii. ut quicquld hie oblalum sacratumve 

fuerit. nomini tuo assurgat. religioni pficiat. spei innitatrfidei sit prpeipue dignum honore. 

p Dnm. 

Postea. mittat olev' svp' altare in medio crace faciens. et svp’ iiijor angulos cum Anti- 

phona. Erexit Jacob lapidem in titulum fundens oleum desuper. pi. Quam dilecta. 

Dm universitatis artificem. & inmensp molis admirabilem conditorem frs Kihi votis 

exultantibus deprecemur. ut qui p totum mundum fidem aspersit. et yciiam congre- 

gavit. quam lapis excisus sine manibus angulari compage solidavit. ut adtoller& caput in 

c$\u qui de c^lo accepit fundamentum. lapidem hunc ad conficiendum in eo vit£ sacra- 

menta compositum. ita crismate diving scificationis pfundat. ut sup illud adorandam